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Dagsorden til skolebestyrelsesmøde d. 31. maj kl. 19.00 – 21.00, i Lundby.  

Mødedeltagere:  

Forældrerepræsentanter: Regitze Ishøy, Arne Rasmussen, Claus Aarøe, Martin Klitgård, Søren 

Madsen, Maria Johansen og Kim Kobberø 

Suppleanter:  

Fra erhvervslivet: Peter Larsen  

Fra personalet: Diana Liljenlund og Peter Fisker 

Fra elevrådet:  Casper og Esther 

Afbud:  

Diana, Peter 

Dagsorden:  

0. Godkendelse af dagsorden.  

Godkendt 

 

Orienteringspunkter:  

Formanden;  

Der er lige nu mange undersøgelser ude. Både den landsdækkende læseundersøgelse på 4. årgang. Der    er 

og en ny trivselsmåling. 

Der er startet et arbejde med at få lavet alle principperne som skal være på en skole. Der venter et stort   

arbejde for bestyrelsen med at lave dem til. Og ligeledes lave dem nærværende for personalet. 

Maria har været til formøde om ”sammen om skolen”. 

Der har været dialogmøde. Se pkt længere nede på dagsordenen. 

 

Eleverne;  

Elevrådet har brugt det meste af den sidste tid på KFF. 

 

 

Medarbejdere; 

Der er afgangsprøver lige nu og der er flere ude som censorer. 

Man kan mærke i timerne at ferien nærmer sig. Det kræver lidt ekstra at motivere. 

Der har været en emneuge på skolen op til KFF. 
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Skolelederen: 

Skolen modtager nogle midler fra Villum fonden i forhold til et kommunalt projekt om Makerspace. Erik og 

jeg skal holde møde med Absalon og Villum fonden på fredag. Det er meget spændende. 

 

De første praktiske prøver i 8. klasse løber af staben i disse dage. Det ser umiddelbart ud som om at det er en 

god oplevelse og en god træning for eleverne i forhold til hvad mundtlige prøver er. 

 

Eleverne i 9. klasserne har ikke læseferie som i gamle dage. Vi har dem på skolen og giver dem vejledning i 

forhold til de afgangsprøver de skal op i. Ligesom at Henry snakker med elever om strategier hvis de bliver 

nervøse osv. 

 

Eleverne har været til naturfagsprøven. Det er anden gang den er udtrukket siden den blev indført i 2018. Det 

er gået helt vildt godt og klassen fik et snit på 8.6. 

 

Vi er begyndt på skolen at italesætte begrebet ”faglig trivsel”. Det er vi fordi at vi er enormt gode til at 

snakke social trivsel og personlig trivsel. Men der er noget på den længere bane i forhold til at kunne snakke 

vigtigheden af skole og fagligt arbejde op. Det kræver en indsats af alle at elever bliver dygtige i skolen og til 

at alle kan udvikle sig fagligt, personligt og socialt. 

 

Jeg har lavet et skriv til alle forældrene som I får at se nu. Det omhandler kommunens økonomi og hvilken 

indflydelse det her og får for skolens drift. Mere om det under økonomi. 

 

Ovenstående situation har medført at fagfordelingen har været sat på pause. Men den er færdig dags dato og 

der vil kunne blive lavet skemaer og vi vil kunne inden den 16. juni melde ud til elever og forældre hvilke 

lærere der er i de forskellige klasser. 

 

I fredagsbrevet skriver jeg at naboer til skolen der er trætte af larm og ballade om aftenen skal kontakte 

politiet. Vi har indgået et samarbejde om det. Således at vi kan vende tilbage til at der foregår hyggelige 

sociale ting på skolens område om aftenen. Fremfor hærværk og risikovilligadfærd. 

 

 

 

1. Økonomi og fravær 

Super flot og lavt fravær igen. Det er dejligt at det er nede igen og stabiliseret. Det er stærkt. 

 

 

SVG udviser stor økonomisk tilbageholdenhed og der udsendes den 1/6-2023 et skriv til alle forældre 

om hvad det betyder for elevernes daglige skolegang. 

 

2. Evaluering KFF 

Det var hyggeligt. Det var en god dag. Der var ca 1000 mennesker, der var et godt flow. 

Boden var populær 

Fra elevrådets bod var der tekniske problemer og vi blev rykket rundt. Enkelte fra elevrådet glemte 

deres vagter. 

Det var et aktivt valg, at skolebestyrelsen ikke skulle være den store tiltrækningskræft. 

Det er vigtigt at der er en der kan understøtte elevrådet på dagen. 

Vi skal finde balancen mellem hvor mange der er inde og ude. 
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3. Opfølgning på dialogmødet  

Der har været afholdt et møde hvor forskellige temaer blev drøftet. Det overordnede tema er 

”sammen om skolen”. Det skal der arbejdes videre med. 

 

4. Status på flytningen 

Alt der skal pakkes ned og flyttes er pakket ned og flyttet. 

Vi møder mange elever der er glade og spændte og der er enkelte der synes det var svært. Der var 

desværre en medarbejder hjemme med sygdom som de yngste elever savnede. 

Der følger mange opgaver med en skoleflytning og der er stor ros til elever og medarbejdere for 

processen. Vi lærer rigtig meget af det her. 

 

For nogle var det vanskelig at vi startede med en emneuge. De har det lidt lettere med den normale 

uge. 

 

Der skal efterfølgende findes ud af hvad der skal ske med legepladsen, de resterende møbler mv der 

fortsat er på skolen. Vi har taget alt det som vi ville kunne mangle fremadrettet. 

 

 

5. SVG v. 2 den nye start for klasserne. Bestyrelsens deltagelse ved opstartsmøderne. 

Klassedannelser: 2. og 3. klasse skal deles op. Forældre og elever har indtil den 9. juni med at 

indgive ønsker til klassekammeraterne. 0. og 1. klasse fra Bårse fordeles i de eksisterende klasser i 

Lundby da der allerede er 2 klasser. 

 

Forældremøderne kommer efter sommerferien. 

 

Hvad er særligt vigtigt for at alle føler sig set og hørt: 

Fagfordelingen for indskolingen: Det tilstræbes at alle elever har en kendt voksen relation både nu 

og efter ferien. 

 

Lærere i både Bårse og Lundby har været rigtig gode til at arrangere ture ud af huset. 

 

Alle klasseråd på alle årgange har allerede inviteret til klassearrangementer. 

 

6. Hvem skriver den gode historie? 

Casper laver en artikel om KFF 

Elevrådetsfilm kunne den indgå i den gode historie – Det undersøges om den kan deles. 

7. Eventuelt  

Der skal laves et tema på et bestyrelsesmøde om den nationale trivselsmåling. 

Skriv til kommende skole startere om opstart i klub 1/8  

 

8. Punkter til næste møde. 
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Lektier 

Princip for skole hjem samarbejde 

National trivselsmåling 

Der indkaldes til et bestyrelsesmøde i august  2023, kl. 19.00-21.00 – i Lundby 

Regitze Ishøy 
 

Arne Rasmussen Claus Aarøe Søren Madsen 

Kim Kobberø 
 
 

Martin H Klitgård 
 
 

Maria Johansen Peter Larsen 

 Diana Liljenlund 
Rasmussen 

Peter Fisker 
 
 

 

 
 

   

Casper Milandt 
 
 

Elev 
Casper M Iversen 

Elev 
Esther Ishøy 

Bendt Jespersen 
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